
Er du vores nye pædagog på Ågerup Skole og SFO?

Er du en positiv sjæl med et børnesyn i øjenhøjde, der elsker at skabe fede SFO-aktiviteter? Og
måske har du også sans for de administrative opgaver? Så tøv ikke med at sende en ansøgning.
Timetallet er 34-37 t/ugen. Det finder vi ud af sammen.
Kort om vores skole og SFO
Ågerup Skole er en lille folkeskole i Holbæk Kommune med ca. 60 dejlige børn i
indskolingsalderen. Vi er placeret i det mest naturskønne område med direkte adgang til
Tempelkrogen. Vores lokaler er i top og vi mangler bare dig, som vil være med til at skabe den
bedste læring og trivsel for alle børn. På vores matrikel findes også et dejligt børnehus med
vuggestue og børnehave.
Det skal du være med til
På Ågerup Skole og SFO er der fokus på at skabe deltagelsesmuligheder for alle børn, faglighed
og trivsel. Du skal kunne tage afsæt i de fordele, der er ved at være en mindre skole, hvor vi især
er drevet af fællesskabet, nærværet og kendskabet til hinanden. Du får mulighed for at arbejde på
tværs af klasser og trin, du kommer til at lære alle dine kollegaer godt at kende – og du kommer til
at indgå i nære teams omkring børnene.
Du må gerne besidde administrative evner, så du kan stå for lidt af den del. Samtidig skal du være
med til at sætte den pædagogiske retning i en dynamisk personalegruppe.
Plads til nye idéer
Du skal have evner og lyst til at arbejde tydeligt både med elevernes faglige og sociale trivsel. Du
skal være relationel stærk og tydelig og formå at skabe trygge relationer til børn og voksne. Du skal
turde tænke nyt i forhold til, hvordan vi laver skole. Vi ønsker at arbejde tværfagligt og innovativt, og
at vi løbende udvikler os sammen og er nysgerrige på egen praksis. Her er også plads til
ambitioner, sparring med kolleger og ledelse og ikke mindst humor.
Vi har bug for dig;

der er uddannet pædagog og tryg i din faglige praksis●

der bruger din faglighed i både skole og SFO●

der tror på, at alle børn gør det bedst de kan●

der brænder for at skabe lege med børn, hvor vi har mange drenge, der elsker at være ude

og  fysisk aktive.

●

der er dygtig til at planlægge aktiviteter sammen med børnene – gerne med børnenes idéer.●

Det får du mulighed for hos os

Et tæt teamsamarbejde med mulighed for faglig sparring med andre.●

At indgå i et nært og mindre miljø, hvor børn og voksne kender hinanden på tværs af årgange

og klasser.

●

Måske vil du undervise i valgfag, måske er du spejderleder eller saxofonist? Du kan tage dine

hobbyer med på arbejde og bruge dem til at inspirere og motivere.

●

Hvad så nu?
Ring eller skriv meget gerne til pædagogisk leder Rune Skougaard 72 36 42 59 rskou@holb.dk
Praktisk omkring ansættelsesprocessen
Ansøgningsfrist: mandag den 28/7-25
Samtaler: onsdag den 30/7 fra kl. 12.00
Ansættelsesdato: den 1. september 2025.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
28-07-2025

Kontaktperson:
Rune Skougaard

Ansættende leder:
Rune Skougaard

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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